
UCHWAŁA NR XXIII/331/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §2 uchwały Nr XXII/312/12 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 6 września 2012 
roku w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości, który otrzymuje brzmienie: 

" § 2.Nabycie nieruchomości nastąpi z przeznaczeniem na realizację celów publicznych, 
tj. wykorzystanie nieruchomości na funkcjonowanie ścieżki rowerowej do miejscowości Grzybowo 
z odwodnieniem i oświetleniem na działce nr 10/3 oraz ciągu pieszego łączącego ul. Arciszewskiego 
z zejściem na plażę na działce nr 11/3. Cena nabycia, po udzieleniu bonifikaty w wysokości 75%, 
wyniesie 125.000 zł netto". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1A76297E-05E5-409C-8A86-FBBEACF32AEC. Uchwalony




